Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	13.09.2019 г. №.829-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения

	1
	Оборудование лабораторное и аптечное

	Диапазон измерения показателей преломления nD от 1,2 до 1,7
Диапазон измерений массовой доли сухих веществ (сахарозы) в растворе от 0 до 100%
Цена деления шкалы 5х10-4
Сходимость показаний показателя преломления nD не более 5х10-5
Условия эксплуатации рефрактометра:
- температура +18 … +20 °С
- относительная влажность 80%
Предел допускаемой основной абсолютной погрешности измерений:
- по показателю преломления nD; ±1х10-4
- по средней дисперсии nF - nc ±1.5х10-4
Установленная безотказная наработка, не менее 16000 циклов
Габаритные размеры прибора без термометра, мм, не более 170×115×270
Масса, кг, не более 3,0
Масса рефрактометра с принадлежностями, кг, не более 4,0
Источник питания (220±22) В, 50 или 60 Гц
	шт.
	2

	Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru egorov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 17.09.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Егоров Константин Павлович, тел. 220-02-91